关于引导我行对公客户开展受益所有人
备案登记工作的公告

尊敬的客户：
为全面贯彻《中华人民共和国反洗钱法》《受益所有人信息管理办法》相关要求，切实履行金融机构反洗钱义务，防范洗钱及恐怖融资风险，我行将引导满足备案条件的对公客户开展受益所有人信息备案登记工作。现就相关事项公告如下，请广大客户积极配合。
一、备案登记要求
（一）适用对象
在我行开立基本存款账户的公司、合伙企业、外国公司分支机构客户。
（二）时间安排
自本公告发布之日起，请相关客户自行或在我行工作人员引导下，尽快完成受益所有人信息备案登记工作。
（三）备案方式
在贵州政务服务网工商电子化功能板块，绑定企业信息后，满足备案条件的，按《受益所有人信息管理办法》要求登记受益所有人相关身份信息，完成备案；满足承诺免报条件，在系统中点击“承诺免报”，完成登记。
二、免责声明
我行不会以“受益所有人备案登记”工作为由，通过短信链接、陌生网页、非官方社交软件等途径要求客户提供身份信息、账户密码、验证码或要求转账，客户如遇可疑情况，请立即拨打我行客服电话核实，或向公安机关报案。
三、联系方式
客服电话：40011-96033
[bookmark: _GoBack]感谢您对我行工作的理解与支持！让我们携手筑牢反洗钱防线，构建安全、稳健的金融环境。

贵阳银行股份有限公司
2024年3月10日